國立中山大學九十三學年度第一次宿舍調配委員會會議紀錄

時間：93年11月08日（星期一）中午12時10分至下午13時40分

地點：行政大樓4006室會議室

主席：陳總務長朝順                       　記錄：張秀蘭

出席：陳總務長朝順、廖宏昌委員、劉和義委員（蘇琦玲代）、黃宗傳委員、張揚祺（蘇豊欽代）、黃競涓委員、李正美委員、趙崇偉委員、徐國麟委員（如簽到表）

請假：鍾敬堂委員、王彩蓮委員、林俊宏委員、郭倉義委員、周泰華委員、林全信委員、張顯超委員。

列席：人事室　李朝政主任、計網中心　吳煥然先生、保管組　陳組長禎祥。

壹、主席報告：略

貳、討論事項：
一、空戶宿舍開放登記，於每學期宿舍調配委員會會議結束後，總務處保管組，依據本校管理辦法規定當期（例如：本期93年09月01日以前申請核准者）宿舍排序名單開放申請受理，並公告於總務處BBS網頁、發函本校各單位、及同仁E-mail信箱，另再依排序序號分數梯次個別E-mail信箱通知等方式，候配人再通知單前來本組取鑰匙，自行現埸堪查，再依個人需求填寫登記順序表並簽名之。

決議：通過。

二、校內教職員警宿舍架設網路案，以委外社區網路建設方案。

決議：通過。

三、有關本校「教職員警宿舍借住調配暨管理辦法」第十四條修正案。

決議：請黃競涓委員提供相關資料會同保管組彙整後，提下次會議討論。

參、散會。
1